
ELEKTRICKÉ SUV Z KOREJE



02  03

UŽIJTE SI MODEL TORRES – 
NYNÍ TAKÉ ELEKTRICKY 

NOVÝ TORRES EVX



1. DESIGNOVÁ LED SVĚTLA DENNÍHO SVÍCENÍ 
2. PŘEDNÍ LED SVĚTLOMETY 

3. AERODYNAMICKÁ ČELNÍ MASKA

1

2

3

04  05

STYLOVÝ TORRES EVX – 
DESIGN, ZA KTERÝM SE 
OTOČÍTE
Nový Torres EVX vás na první pohled zaujme odvážným a mod-
erním designem, který zřetelně odráží jeho dynamický charakter. 
Dominantou přední části jsou jedinečná LED světla denního svícení, 
která horizontálně protkávají celou přední masku.



1. FULL LED ZADNÍ KOMBINOVANÁ SVĚTLA
2. SPECIFICKÝ ŠESTIHRANNÝ TVAR A VNĚJŠÍ MADLO DVEŘÍ 

ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU V BARVĚ KAROSÉRIE
3. ZADNÍ NÁRAZNÍK

1

2

3

06  07

STYL A CHARAKTER  
V JEDNOM
Ostře řezané tvary a off-roadový charakter láká dobrodruhy všech 
generací. 



08  09

1. NABÍJECÍ PORT 
2. 20" ”DIAMOND-CUT” ALU KOLA 

3. VNĚJŠÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO S LED SMĚROVKOU

2

3

1

ELEKTRICKÉ SUV PRO  
RODINNÁ DOBRODRUŽSTVÍ
SsangYong Torres EVX je ideální volbou pro všechny rodiny. Díky 
prostornému interiéru a velikému zavazadlovému prostoru o objemu 
839 litrů s sebou pohodlně vezmete vše, co potřebujete na výlety, 
nákupy, dovolenou i každodenní ježdění.



10  11

1. AMBIENTNÍ OSVĚTLENÍ   2. VOLIČ SMĚRU JÍZDY ”SHIFT BY WIRE”

1 2

ČERNÁ BARVA INTERIÉRU

MODERNÍ DESIGN INTERIÉRU
Při návrhu interiéru bylo myšleno především na atraktivní design, komfort, přehlednost a 
prémiový zážitek.



1. DĚLENÁ ZADNÍ SEDADLA V POMĚRU 40:60 A SKLOPNÁ V ÚHLU 32,5˚
2. PROSTORNÝ INTERIÉR
3. 360-STUPŇOVÁ KAMERA 3

2

12  13

1

DVOUTÓNOVÝ ŠEDÝ INTERIÉR

JÍZDA S MAXIMÁLNÍM  
POHODLÍM
Torres EVX nabízí komplexní sadu digitálních funkcí, díky nimž je řízení  
bezpečnější a cestování komfotrnější. Parkování je hračka díky 360-stupňové 
kameře.



1. MENU INFOTAINMENTU 2. APPLE CARPLAY & ANDROID AUTO

1 2

SMART AUDIO MULTIMEDIA SYSTÉM S 12,3” LCD DOTYKOVÝM DISPLEJEM

DVOUZÓNOVÁ AUTOMATICKÁ KLIMATIZACE

DVOUTÓNOVÝ ŠEDÝ INTERIÉR

12,3” LCD DIGITÁLNÍ PŘÍSTROJOVÝ PANEL

Informace o nabíjení Informace o spotřebě energieUkazatel toku energie

14  15

MODERNÍ INFOTAINMENT S INTUITIVNÍM OVLÁDÁNÍM
Torres EVX vám dává kontrolu nad vaší jízdou prostřednictvím dvou 12,3” digitálních displejů. Oba jsou intuitivní a snadno ovladatelné.



1. ELEKTRICKY NASTAVITELNÁ PŘEDNÍ SEDADLA (V 8 SMĚRECH) S BEDERNÍ OPĚRKOU  2. VYHŘÍVÁNÍ PŘEDNÍCH A ZADNÍCH SEDADEL  3. VENTILOVANÁ PŘEDNÍ SEDADLA 
4. VĚŠÁKY NA OPĚRKÁCH PŘEDNÍCH SEDADEL  5. ORGANIZÉR NA ZADNÍ STRANĚ PŘEDNÍCH SEDADEL

2

41

3

5

16  17

DVOUTÓNOVÝ ŠEDÝ INTERIÉR

POHODLÍ A PROSTORNOST INTERIÉRU 
Moderní interiér překvapí prostorností, pohodlím a prémiovostí použitých materiálů. 



KONFIGURACE SEDADEL
Zavazadlový prostor

1. Zadní sedadla složená na 100 % (1 662 litrů)  
– včetně prostoru dvojitého dna 
2. Zadní sedadla složená na 60 % (1 320 litrů) 
3. Zadní sedadla složená na 40 % (1 181 litrů) 
4. Standardní konfigurace (839 litrů)

* dle normy VDA213 / 214

1

2 3

4

18  19

NALOŽÍTE VŠE, CO BUDETE POTŘEBOVAT 
Základní objem zavazadlového prostoru je 839 litrů a po sklopení zadních sedadel kapacita naroste na 1 
662 litrů. Navíc Torres nabízí dvojité dno zavazadlového prostoru a vy si tak kapacitu můžete přizpůsobit 
svým aktuálním potřebám. Naložíte vše, co budete na svých cestách potřebovat, od sportovních potřeb, 
přes věci na chalupu, až po sbalení celé rodiny na dovolenou.



20  21

ELEKTRICKÉ OVLÁDÁNÍ DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU VNITŘNÍ TLAČÍTKO PRO OTEVŘENÍ DVEŘÍ ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU

PROSTOR, KTERÝ SI ZAMILUJETE
Zavazadlový prostor je dostatečně velký nejen pro vaše zavazadla, ale také přímo pro vás. Díky sklopným zadním sedadlům a variabilní podlaze si můžete 
snadno upravit prostor tak, aby vyhovoval vašim potřebám.



152,2 kW (206,9 k) / 339 Nm

Max. výkon / max. točivý moment 

73,4 kWh 

Kapacita baterie

SsangYong Torres EVX je vybaven výkonným elektromotorem s točivým momentem 339 Nm a 
výkonem 152,2 kW.

Technologie baterie nové generace s označením „cell-to-pack“ integruje přímo do bateriového 
bloku hranaté lamelové články, čímž dochází ke zvýšení energetické účinnosti a zlepšení 
bezpečnosti. 462 km 

Kombinovaný

1 500 kg

s brzděným přívěsem

500 kg

s nebrzděným přívěsemDOJEZD NA JEDNO NABITÍ TAŽNÁ SÍLA

22  23

BATERIEELEKTROMOTOR

VÝKON, DYNAMIKA, ZÁBAVA
Torres EVX je vybaven lithium-železo fosfátovou (LFP) baterií, která vyniká svou bezpečností a odolností. Tato baterie využívá technologii nové  
generace známou jako „cell to pack“, která umisťuje pravoúhlé články lopatek přímo do baterie, což poskytuje vyšší energetickou účinnost  
a zajišťuje bezpečnost. Díky tomu má Torres EVX dojezd až 462 km (dle WLTP).



*	Udávaná	doba	nabíjení	byla	měřena	při	pokojové	teplotě.	Skutečná	doba	nabíjení	se	může	lišit	v	závislosti	na	teplotě,	 
	 stavu	baterie	a	výkonu	nabíječky.

24  25

REŽIM EV

DOBA NABITÍ DLE TYPU NABÍJEČKY OCHRANNÁ A ŘÍDICÍ JEDNOTKA INTEGROVANÁ V KABELU

NABÍJENÍ
Nabíjecí systém modelu Torres EVX je rychlý a pohodlný. Můžete si ho nastavit dle svých preferencí.

[rychlonabíjení]

cca 28 minut

 10            
80%

[nabíječka 100 kW]

cca 37 minut

 20            
80%

[nabíječka 11 kW]

cca 9 hodin

  0            
100%

cca 30 hodin

[přenosná nabíječka 2 kW]

  0            
100%

Informace o nabíjení
Všechny informace o nabíjení se 
zobrazují na obrazovce a zobrazují 
dobu nabíjení, jeho typ (rychlé 
nebo pomalé) a aktuální dojezd.

Management nabíjení
Systém vám umožní nastavit čas 
zahájení a ukončení nabíjení a 
také dny v týdnu, abyste mohli 
využít zvýhodněné sazby za 
elektrickou energii dle vašich 
preferencí.



Mikrovlnná trouba  
(1,1 kW)

cca 40 hodin

Fén (1,6 kW)
cca 27 hodin

Elektrické topení  
(0,6 kW)

cca 73 hodin

* V2L – funkce dostupná při kapacitě baterie od 80 % do 20 %
 – Z vozu lze napájet elektrická zařízení s maximálním výkonem do 3,5 kW
 – Funkci V2L lze využívat až do poklesu kapacity baterie na 20 %.
 – Funkce V2L se automaticky vypne při dosažení předem nastavené úrovně vybití baterie.
    (Úroveň může být nastavena mezi 20 až 70 %.)

26  27

PŘÍKLADY DOBY PROVOZU VYBRANÝCH ELEKTRICKÝCH SPOTŘEBIČŮ  
PŘI NAPÁJENÍ Z VOZU (V2L) V2L KONEKTOR

ELEKTRICKÁ ENERGIE VŽDY PO RUCE
Torres EVX nabízí praktický konektor V2L (vehicle-to-load), díky kterému můžete přímo z baterie vozu napájet vaše spotřebiče na cestách.  
Užijte si volný čas v přírodě naplno, i když nejste v dosahu elektrické sítě.

Dataprojektor (0,05 kW)
cca 880 hodin

Horkovzdušná fritéza  
(1,5 kW)

cca 29 hodin

Kávovar (1,2 kW)
cca 37 hodin



1

81 % KONSTRUKCE Z OCELI S VYSOKOU PEVNOSTÍ V TAHU DETEKCE SLEPÉHO ÚHLU ZE VŠECH STRAN     

ASISTENT PROTI 
ROZHOUPÁNÍ PŘÍVĚSU (TSA)

SYSTÉM NOUZOVÉHO 
VOLÁNÍ – EMERGENCY CALL

MULTIKOLIZNÍ BRZDOVÝ 
SYSTÉM (MCB)

8 AIRBAGŮ

1 airbag řidiče   
2 kolenní airbag řidiče   
3 airbag spolujezdce 
4&5 postranní airbagy řidiče a spolujezdce 
6&7 hlavové airbagy  
8 centrální airbag mezi řidičem a spolujezdcem

28  29

AEBS – asistent pro průjezd křižovatkou (JC)
Při průjezdu křižovatkou v přímém směru tento systém 
varuje řidiče a automaticky aktivuje nouzové brzdění, 
pokud se blíží vozidlo z boku.

AEBS – asistent při riziku čelního střetu (HO)
Systém řidiče varuje a automaticky aktivuje nouzové 
brzdění při nebezpečí čelní srážky.

AEBS – asistent pro odbočení (JT)
Pokud řidič odbočuje na křižovatce a hrozí srážka 
s vozidlem v protisměru, systém řidiče upozorní a 
automaticky zahájí nouzové brzdění.

Varování před nebezpečím nárazu do vozidla 
zezadu
Systém sleduje vozidla blížící se zezadu a v případě 
rizika nárazu řidiče varuje.

VAŠE BEZPEČÍ NA PRVNÍM MÍSTĚ
K dispozici je celá škála bezpečnostních asistentů, které neustále vyhodnocují potenciálně rizikové situace a jsou připraveny zasáhnout v případě potřeby. 

DŮRAZ NA BEZPEČNOST
Torres EVX klade maximální důraz na bezpečnost. Je vybaven 8 různými airbagy (airbag řidiče a spolujezdce, postranní airbag řidiče a spolujezdce, 
kolenní airbag řidiče, centrální airbag mezi řidičem a spolujezdcem, hlavové airbagy - včetně zadních sedadel) pro zvýšení bezpečnosti při nárazu 
na tu nejvyšší úroveň. 81 % konstrukce nového Torresu EVX je vyrobeno z oceli s vysokou pevností v tahu, což snižuje riziko zranění při nehodě.

1

2

3
8

4 5

6 7

8



Systém udržování vozu v jízdním pruhu – asistent 
nouzového řízení
Pomáhá řidiči udržet směr jízdy a vyhnout se překážce před 
vozidlem. 

Systém udržování vozu v jízdním pruhu – automatické 
nouzové řízení
Systém automaticky koriguje směr jízdy pro vyhnutí se překážce v 
jízdním pruhu. 

Automatická změna pruhu
Vozidlo automaticky změní jízdní pruh po aktivaci směrového světla.

INTELIGENTNÍ ADAPTIVNÍ TEMPOMAT (IACC)
UDRŽOVÁNÍ VOZU UPROSTŘED JÍZDNÍHO PRUHU (CLKA)

Systém inteligentního adaptivního tempomatu udržuje bezpečnou 
rychlost a vzdálenost od vozidla před vámi. Systém CLKA pomocí čelní 
kamery rozpozná okraje jízdního pruhu a udržuje vozidlo v jeho středu.

*	I	při	využívání	inteligentního	adaptivního	tempomatu	mají	řidiči	stále	mít	ruce	na	
volantu	a	věnovat	se	řízení.

30  31

Systém udržování vozu v jízdním pruhu – při předjíždění 
Systém pomáhá s řízením v případě rizika střetu s vozidlem ve 
vedlejším pruhu.

Systém udržování vozu v jízdním pruhu – při předjíždění
Systém pomáhá s řízením v případě rizika střetu s protijedoucím 
vozidlem.

INTELIGENTNÍ ASISTENČNÍ SYSTÉMY PRO VĚTŠÍ BEZPEČNOST 
A POHODLÍ
Torres EVX poskytuje komplexní sadu inteligentních asistenčních systémů a funkcí. Ty preventivně předcházejí nebezpečným situacím nebo na ně upozorní. 
Řidič i ostatní cestující si tak mohou užívat pocit bezpečí při jízdě.



Virtuální zvuk motoru Kryt oka na tahání

Přední HD kamera Ovládání rekuperace energie pádly pod volantemStřešní okno

Anténa ve tvaru žraločí ploutve

Zadní nabíjecí USB konektor

Zadní HD kamera

Uvítací osvětlení

Sluneční clony oken zadních bočních dveří

Stěrače s dešťovým senzorem

Vnitřní zpětné zrcátko

Černé střešní ližiny

Středový panel se dvěma držáky nápojů Zadní loketní opěrka s dvěma držáky nápojůZadní spoiler se zabudovaným LED brzdovým světlem

Bezdrátové nabíjení (15 W)

Akustická výstraha při couvání (AVAS)

Kožený a vyhřívaný volant

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)

Elektronická parkovací brzda

Výdechy klimatizace pro zadní sedadla

BUĎTE PŘIPRAVENI NA COKOLIV A VŽDY STYLOVĚ. CHYTŘEJŠÍ, SNADNĚJŠÍ A KOMFORTNĚJŠÍ.

32  33

VLASTNOSTI

Odkládací plocha pod středovým panelem Velkokapacitní kapsa ve dveřích



BARVY EXTERIÉRU BARVY INTERIÉRU

DISKY

18"
ALU kola 

"Diamond Cut"

20"
ALU kola 

"Diamond Cut"

METALICKÁ BARVA 
IRON KOVOVÁ 

(ADE)

ZÁKLADNÍ BARVA 
GRAND BÍLÁ 

(WAA)

ZÁKLADNÍ BARVA ZÁKLADNÍ BARVA 
GRAND BÍLÁ 

METALICKÁ BARVA 
DANDY MODRÁ 

(BAS)
– pouze jednobarevné provedení– pouze jednobarevné provedení

METALICKÁ BARVA METALICKÁ BARVA 
IRON KOVOVÁ 

METALICKÁ BARVA 
SPACE ČERNÁ 

(LAK)
– pouze jednobarevné provedení– pouze jednobarevné provedení

METALICKÁ BARVA 
LATTE BÉŽOVÁ 

(EBL)

METALICKÁ BARVA METALICKÁ BARVA 
LATTE BÉŽOVÁ 

METALICKÁ BARVA 
FOREST ZELENÁ 

(GAO)

METALICKÁ BARVA 
FOREST ZELENÁ 

JEDNOBAREVNÉ PROVEDENÍ PROVEDENÍ S ČERNOU STŘECHOU

DVOUTÓNOVÝ ŠEDÝ TEXTIL (ADF)*
*Foto je pouze ilustrativní.

Syntetická kůže Kůže

34  35

BAREVNÉ PROVEDENÍ

JEDNOBAREVNÉ PROVEDENÍ PROVEDENÍ S ČERNOU STŘECHOU

ČERNÝ TEXTIL (LBH)*
*Foto je pouze ilustrativní.

Syntetická kůže Kůže



AWD Kft.
2040 Budaörs,  
Szabadság ucta 117.
www.ssangyong.cz

Některé prvky výbavy uvedené v této brožuře jsou volitelné a nemusí být dostupné u všech 
modelů na všech trzích. Ve všech specifikacích mohou nastat změny bez předchozího 
upozornění. Aktuální informace vám poskytne autorizovaný prodejce.

VÁŠ ZNAČKOVÝ PRODEJCE:


